

## 正 誤 表

お渡ししております資料において記載誤りがありましたので、下記のとおり訂正させていただきます。

### 【第3回通常総代会資料】

訂正箇所	正	誤
<b>P16</b> 固定資産取得状況	別表 固定資産取得状況	別表 固定資産取得状況
<b>P18</b> 5月の写真の説明書	5/7 わんぱく <u>(削除)</u> スクール開校 (栗東地区)	5/7 わんぱく <u>で</u> スクール開校 (栗東地区)
<b>P110</b> 定款 新旧対照表 (案) 現行条文 12条 8行目 下線記載漏れ	当該 <u>利用権</u> の設定前に～	当該利用権の設定前に～
<b>P122</b> 株式会社 アグリマキノ 貸借対照表 (純資産の部) (1) 繰越利益剰余金	(1) 繰越利益剰余金 <u>440</u>	(1) 繰越利益剰余金 <u>△1,029</u>

(誤)

(固定資産取得状況)

(単位：千円)

区 分		取得実績
営農・販売関係	カントリーエレベーター修繕	84,512
	育苗事業修繕等	18,490
	利用事業更新等	1,500
	施設補修関係	75,620
	機器購入関係	<u>18,068</u>
営農・販売関係 合計		<u>198,191</u>
直売所店舗改修及び機器等購入		8,856
購買関係	購買事業設備工事	<u>50</u>
	ガス関係機器購入	236
	給油所車両・機器購入	11,111
	農機車両機械購入	<u>9,924</u>
購買関係 合計		<u>21,323</u>
老上支店新築工事		194,296
守山野洲統括本部・営農経済本部等仮事務所改修工事		22,554
吉身支店移設工事		6,003
守山営農経済センター追加工事		14,584
本部及び地区統括本部事務所改修機器等購入		<u>29,823</u>
(株)JA 栗東市給油所ガス供給設備等		74,972
総 合 計		<u>570,606</u>

(正)

(固定資産取得状況)

(単位：千円)

区 分		取得実績
営農・販売関係	カントリーエレベーター修繕	84,512
	育苗事業修繕等	18,490
	利用事業更新等	1,500
	施設補修関係	75,620
	機器購入関係	<u>32,066</u>
営農・販売関係 合計		<u>212,189</u>
直売所店舗改修及び機器等購入		8,856
購買関係	購買事業設備工事	<u>2,530</u>
	ガス関係機器購入	236
	給油所車両・機器購入	11,111
	農機車両機械購入	<u>1,500</u>
購買関係 合計		<u>15,377</u>
本支店・事業所関係	老上支店新築工事	194,296
	守山野洲統括本部・営農経済本部等仮事務所改修工事	22,554
	吉身支店移設工事	6,003
	守山営農経済センター追加工事	14,584
	本部及び地区統括本部事務所改修機器等購入	<u>43,393</u>
本支店・事業所関係 合計		<u>280,833</u>
(株)JA 栗東市給油所ガス供給設備等		74,972
総 合 計		<u>592,229</u>